WYJASNIENIA TRESCI SWZ NA STRONE INTERNETOWA
PROWADZONEGO POSTEPOWANIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Dostawa przedmiotéw umundurowania i wyekwipowania — czapki,
koszulobluzy, kurtki, kombinezony, swetry” nr sprawy 84/2021.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy — 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Krakéw, ul. Montelupich 3
informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego wptynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamowienia.

Dzialajgc zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (DZ. U. z 2019 r, poz. 2019 z pézn. zm.) Zamawiajgcy udostgpnia tre$¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Analizujac zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia do przedmiotowego postgpowania
przetargowego w odniesieniu do tresci ,,Wymagan Techniczno-Uzytkowych” dla
poszczego6lnych zadan, nasuwa nam si¢ pytanie dotyczace koniecznosci ztozenia przez oferenta
dokumentow takich jak: wyniki badan tkanin zasadniczych, potwierdzonych przez
akredytowane laboratoria oraz o$wiadczen o zgodno$ci parametréw oferowanego wyrobu z
zapisami zawartymi w WTU.

We wszystkich Wymaganiach Techniczno-Uzytkowych do poszczegélnych zadan,
stanowigcych zalgczniki do przywotanej Specyfikacji Warunkéw Zamowienia sg zapisy, z
ktérych wynika konieczno$¢ ztozenia tych dokumentow. Specyfikacja Warunkéw Zamowienia
w szczegdlnoéci wymagane przedmiotowe $rodki dowodowe nie przewiduje takich
dokumentéw.

Prosimy o wyjasnienie tej niescistosci w szczegdlnosci: czy oferent jest zobowigzany ztozy¢
przywolane powyzej wyniki badai i o$wiadczenia oraz w ktérym momencie bgdg one
wymagane?

Odpowiedz:

W dniu 11.06.2021 r. Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej prowadzonego
postepowania informacje o zmianie SWZ i ogloszenia o zaméwieniu, w ktorych zawart
konieczno$¢ ztozenia przedmiotowych srodkéw dowodowych o ktérych mowa w pytaniu wraz

z oferta.

Pytanie nr 2

W Wymaganiach Techniczno-Uzytkowych Nr 118/DKWS na Kombinezon ¢wiczebny letni
WS w kamuflazu w wykazie materiatdéw zasadniczych i dodatkéw Tablica 1 poz. 17 oraz
Tablica 8 poz. 5 wykazane zostaty Klamerki — metalowe regulatory obwodu spodni z podanie
ich charakterystyki tj.: rozmiaru i ksztattu. Zgodnie z przeprowadzong analiza rynku w tym
zakresie nie ma mozliwosci pozyskania dok}adnie takich klamerek.

Zgodne z przywolanym ksztattem i rozmiarem okreslonym w WTU przez Zamawiajgcego
dostepne sg jedynie klamerki plastikowe — Rysunek 1 ponizej, natomiast klamerki metalowe
dostepne sg w ksztalcie jak na Rysunku 2 ponize;j.



Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastosowanie metalowych
regulatorow obwodu spodni zgodnych z Rysunkiem nr 2.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie regulatora obwodu spodni zaréwno w wersji pokazanej
na Rysunku nr 1 wykonanej z plastiku, jak i wersji na Rysunku nr 2 wykonanej z metalu.

Pytanie nr 3

W Wymaganiach Techniczno-Uzytkowych Nr 118/DKWS na Kombinezon ¢wiczebny letni
WS w kamuflazu w Tablicy 7: zestawienie elementéw sktadowych spodni podano, ze powinny
by¢ 3 sztuki listewek odszycia kieszeni wewnetrznych. Biorac pod uwage, Ze kieszenie
wewnetrzne sg 2 wedlug naszej opinii powinny by¢ rowniez 2 listewki. Prosimy o zajecie
stanowiska w sprawie.

Odpowiedz:

Listewek odszycia kieszeni wewnetrznych powinny by¢ 2 sztuki a nie 3 jak podano w Tablicy
7 poz. 14. Zapis w WTU nr 118 jest oczywistym bledem edytorskim, kt6ry zostanie poprawiony
przy najblizszej aktualizacji dokumentacji.

Powyzsze informacje stajg sie integralng czgscig tresci SWZ.
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